[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.
	2011 г.
	№
	2375

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 15 ноября 2010 года № 1959 «Об утверждении порядка расходования субвенций на бесплатное обеспечение детей первого и второго года жизни специальными молочными продуктами детского питания»

В соответствии с Законом Красноярского края от 09 декабря 2010 года № 11-5419 «О краевом бюджете на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов», Постановлением администрации города Канска от 01 ноября 2010 года  № 1886 «Об определении типа учреждений, графике перехода на новый тип учреждений», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Канска от 15 ноября 2010 года № 1959 «Об утверждении порядка расходования субвенций на бесплатное обеспечение детей первого и второго года жизни специальными молочными продуктами детского питания».

1.1. В пункте 3 постановления, слова:

«Муниципальное учреждение «Управление социальной защиты населения администрации города Канска, заменить на слова: «Муниципальное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения администрации города Канска».

Муниципальное учреждение здравоохранения «Канская городская детская больница» (далее МУЗ «Канская городская детская больница» заменить на Муниципальное бюджетное учреждение «Канская городская детская больница» (далее МБУЗ «Канская городская детская больница».

1.2. В пунктах 6,7,9,11,15,16 приложения № 1 к постановлению, слова :

«МУЗ «Канская городская детская больница» заменить словами МБУЗ «Канская городская детская больница».

1.3. В пункте 2 приложения № 1 к постановлению:

                                                                 2

«цифру 5» заменить на  цифру «5,315», цифру «1,5» заменить на цифру «1,5945».

1.4. В пунктах 10,12,14 приложения № 1 к постановлению, слова:

«МУЗ «Канская  центральная городская больница» заменить словами «МБУЗ «Канская центральная городская больница».

1.5. В пунктах 10,11,12,14 приложения № 1 к постановлению, слова:

«МУ «Финансовое управление администрации города Канска» заменить словами Муниципальное казенное учреждение «Финансовое управление администрации города Канска»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава города Канска                                                                   А.Г. Сидельников